ilarandi et decernendi, omniaque el sin-

gula alia, quae ad buiusmodi sindicatuin

el alias in praemissis necessaria fuerinl
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el opportuna, faciendi, dicendi, gerendi,

mandandi el exequendi plenam, liberam

el omniiiiodam facullatem et auctorilalem

tenore praesentium damus, concedimus

el impari imur.

^ 6. Et easdeni praesenles nullo um- ciausuiae prò
^

. ... pmpelua huiu-

quam tempore revocaci aut eis in aliquo si«. consiiuiiiù-
^ r i

111^ liiinilale.

derogari posse, sed illas semper el per-

peluo validas et efficaces exislere et fore,

suosque plenarios et inlegros effeclus sor-

liri el oblinere debere; irritnm quoque

et inane decernimus quidquid secus su-

per bis a quoquam, quavis auctoritale ,

scicnter vel ignoranter , contigerit at-

tenlari.

^7. Non obslanlibus conslitiilionibus ob,i,iniia iuii,i.

el ordinalionibus aposlolicis, ac civilatis

et communilatis praedictorum, eliam iu-

ramento , conlìrmalione apostolica vel

quavis fìrmilale alia roboralis, slalulis et

consuetudinibus; nec non ereclionibus el

inslilulionibus officiorum buiusmodi, pri-

vilegiis quoque , indullis el lilleris apo-

slolicis eisdem officiis, el illa obtinenti-

nenlibus seu in illis deputatis, sub qui-

buscumque lenoribus el formis , ac cuin

quibusvis clausulis irritantibusque et aliis

decrelis , in genere vel in specie , eliam

motu simili et consistorialiler ac alias in

contrarium quomodolibet concessis, con-

firmatis el innovalis, ac concedendis, eon-

firniandis el innovandis; quibus omnibus,

eliamsi de illis eorumque lolis lenoribus

specialis, specifica, expressa el individua,

non aulem per clausulas generales idem

imporlaiiles, menilo seu quaevis alia

expressio ad boc Iiabenda , aul exqnisila

forma ad boc servanda foret, illonimque

lenores, ac si de verbo ad verbuiu prae-

senlibus insererentur, prò piene el suffi-

cienter expressis habentes , illis alias in

suo robore permansuris , lalissime , hac

vice, specialiler el expresse derogamus ,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Aul si aliquibus communiter vel divi-
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sim a dieta sit Sede indulluiu quod in-

terdici, suspendi vel cxcommunicaii non

possint per litleras non facientes plenam

et expressam ac de verbo ad verbum de

indulto huiiismodi mentionem.

Datum Romae apud S. "Petrum , sub

annulo Piscaloris , die xv niaii mdxcit
,

pontificatus nostri anno i.

IJat. die 15 mail 1592, pontif. an. i.